ESTADO DE SANTA CATARINA

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Gabinete da Presidência

Ofício  GP/DL/0189/2023

Florianópolis, 8 de março de 2023

Excelentíssima Senhora

MARINA SILVA

Ministra do Meio Ambiente e Mudança do Clima

Brasília - DF

Senhor Ministra,

              Encaminho a Vossa Excelência cópia da Moção nº 0139/2023,

aprovada na Sessão Plenária do dia 7 do corrente mês, de autoria do Senhor

Deputado Sargento Lima, apelando para a revisão e alteração da Instrução

Normativa Interministerial MPA/MMA nº 12, de 22 de agosto de 2012.

Atenciosamente,

           Deputado MAURO DE NADAL

           Presidente

ELEGIS

ELEGIS

Sistema de

Processo

Legislativo

Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Mauro de

Nadal, em 08/03/2023, às 23:06.